1

Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação – (PPGCINF)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL No 04/2019

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA
INFORMAÇÃO PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O PRIMEIRO

PERÍODO LETIVO DE 2020.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da Universidade de
Brasília, em reunião realizada no dia 30 de setembro de 2019, em atendimento ao item 4.2.2. Avaliação do
projeto de pesquisa de mestrado e projeto de pesquisa de doutorado, torna público o resultado da avaliação
dos projetos de pesquisa.

Nº DE INSCRIÇÃO CPF NÍVEL NOTA RESULTADO

201900102012806 677.784.706-59 Doutorado 8,3 APROVADO

201900102010969 893.275.516-72 Mestrado 8,3 APROVADO

201900102012808 024.930.281-04 Mestrado 7,5 APROVADO

201900102012833 023.204.991-21 Doutorado 8,9 APROVADO

201900102012551 022.329.301-65 Mestrado 7,5 APROVADO

201900102011378 024.490.071-05 Mestrado 7,0 APROVADO

201900102012141 863.695.631-53 Mestrado 7,0 APROVADO

201900102012856 018.284.031-05 Doutorado 7,9 APROVADO

201900102012501 401.220.538-26 Mestrado 7,0 APROVADO

201900102012491 036.829.411-00 Mestrado 7,0 APROVADO

201900102010945 865.236.511-34 Doutorado 9,9 APROVADO

201900102012811 051.343.045-80 Doutorado 9,0 APROVADO

201900102011464 722.660.401-97 Doutorado 7,5 APROVADO

201900102012797 028.541.641-30 Mestrado 8,8 APROVADO

201900102012467 003.429.511-90 Mestrado 7,8 APROVADO

201900102012805 636.155.681-68 Doutorado 8,0 APROVADO

201900102012588 052.266.971-98 Mestrado 8,3 APROVADO

201900102011840 845.134.201-97 Doutorado 8,3 APROVADO

201900102011372 010.577.471-57 Mestrado 9,9 APROVADO

201900102012765 032.000.441-44 Mestrado 7,3 APROVADO

201900102012674 586.107.071-72 Mestrado 7,0 APROVADO

201900102012698 041.536.411-62 Mestrado 8,5 APROVADO

Prof. Dr. João de Melo Maricato
Coordenador do PPGCINF